
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BUILDING SHUTTER SYSTEMS s.r.o. 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 1 

 

pro zakázku na dodávky 
 

 

s názvem 
 
 

„Digitalizace podniku BUILDING 
SHUTTER SYSTEMS s.r.o.“ 

  



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
  
Výzva k podání nabídky, bod 13e: 

o Jakým způsobem má být zpracována uvedená „Technická dokumentace 
předmětu plnění s uvedením hodnoty všech technických parametrů 
požadovaných zadavatelem tabulce Specifikace předmětu plnění“? 

o Lze tento bod splnit vypsáním veškerých hodnot z tabulky Specifikace předmětu 
plnění pro každý ze zakladačů ve formě odrážkového seznamu v samostatném 
dokumentu nebo má být dokument zpracován jiným způsobem? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Formální podoba zpracování technické dokumentace předmětu plnění není stanovena. 
Účastník předloží technický list nabízené technologie nebo jakýkoliv jiný obdobný 
dokument, ve kterém budou uvedeny hodnoty všech technických parametrů 
požadovaných zadavatelem tabulce Specifikace předmětu plnění.  
Zadavatel požaduje předložení technické dokumentace předmětu plnění především 
z toho důvodu, aby mohl provést odpovídající kontrolu údajů a hodnot, které účastník 
doplní do tabulky Specifikace předmětu plnění. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
  
Návrh smlouvy o dílo, bod 13.14, příloha č. 2 „Technická specifikace všech AVS“: 

o Jakou podobu má mít uvedená příloha č. 2 ke smlouvě o dílo? Název přílohy je 
velmi podobný s dokumentem „Technická dokumentace předmětu plnění“ z bodu 
13e v našem dotazu výše. 

o Má se jednat o: 
 identický dokument popsaný v bodě 13e Výzvy k podání nabídky, 

tentokrát však pevně svázaný se smlouvou; 
 vyplněnou tabulku „Specifikace předmětu plnění“ s konkrétními 

hodnotami daného dodavatele, tentokrát však pevně svázanou se 
smlouvou; 

 nebo jiný dokument? 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Ano, bude se jednat o technickou dokumentaci předmětu plnění dle bodu 13 písm. e) 
Výzvy k podání nabídky, tentokrát již jako nedílná součást smlouvy o dílo. 
 



 
 
 
 V Brně, dne 20. 9. 2022 

 

 

 

     Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2022-09-20T08:02:05+0200
	Ing. Jan Ševčík




